
Plant Finisher
Dodejte svým rostlinám ten rozhodující impuls

9
N

10.0
P O2 5

38.0
K O2

3.0
MgO

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 9%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 9.0%
P2O5 Oxid fosforečný 10.0%

vodorozpustný (P₂O₅) 10.0%
K2O Oxid draselný 38.0%

vodorozpustný (K₂O) 38.0%
MgO Oxid hořečnatý 3.0%

vodorozpustný (MgO) 3.0%
B Bór 0.020%

vodorozpustný (B) 0.020%
Cu Měď 0.015%

vodorozpustná (Cu) 0.015%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.015%

Fe Železo 0.250%
vodorozpustné (Fe) 0.250%
Železo (Fe) jako DTPA chelát 0.250%

Mn Mangan 0.060%
vodorozpustný (Mn) 0.060%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.060%

Mo Molybden 0.010%
vodorozpustný (Mo) 0.010%

Zn Zinek 0.015%
vodorozpustný (Zn) 0.015%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.015%

Charakteristika

Popis

Dopřejte svým rostlinám optimální výživu v závěrečné fázi
pěstování pomocí hnojiva Peters® Professional Plant
Finisher. Podporuje kompaktní a kontrolovaný růst díky
specifickému obsahu fosfátů a vysokému obsahu draslíku.
Díky zvýšenému obsahu železa v přípravku Peters
Professional Plant Finisher podpoříte i zbarvení listů.

Výhody

Malé, snadno rozpustné granule

Pouze hnojiva Peters obsahují unikátní technologii M-77!

Přípravek bohatý na NPK, hořčík a stopové prvky



Návod k použití

Roztok byste měli připravit 1-2 hodiny předem tak, že jej dobře promícháte nebo použijete teplou
vodu. Tím se výrobek před použitím zcela rozpustí.

1

Nemíchejte s přípravkem Peters Excel.2

Částečně použité nebo poškozené obaly bezpečně uzavřete.3

Skladujte v suchu.4

Dávkování

***Upozornění***
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


